檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市議會　函

地址：70848臺南市永華路2段2號

承辦人：張嘉晏

電話：06-3903964

傳真：06-2971105

電子信箱：tingyu39@mail.tncc.gov.tw

受文者：臺南市玉井區公所

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：南議工務字第1070002273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公聽會探討議題1份

主旨：本會工務委員會為辦理「本市國土計畫公聽會」，敬邀貴

機關（單位）參加，請查照。

說明：

一、公聽會時間、地點：

(一)開會時間：107年4月20日（星期五）下午1時30分至5時

30分（報到時間自下午1時至1時30分）

(二)開會地點：本會B1大型簡報室

(三)主持人：工務委員會召集人陳朝來議員

二、國土計畫對本市區域發展及土地利用功能影響深遠，敬請

產官學各界先進、學者專家為臺南市之發展提供寶貴意見

。

三、請臺南市政府都市發展局就臺南市國土計畫辦理情形進行

簡報。

四、惠請本市各區公所轉知所屬里長參加。

正本：賴議長美惠、郭副議長信良、張世賢議員、趙昆原議員、賴惠員議員、蔡育輝議

員、謝財旺議員、侯澄財議員、郭秀珠議員、吳通龍議員、陳文賢議員、蔡秋蘭

議員、蔡蘇秋金議員、陳朝來議員、林志展議員、梁順發議員、林志聰議員、林

全忠議員、林宜瑾議員、林燕祝議員、陳秋萍議員、楊中成議員、李坤煌議員、

8

27

第2頁，共3頁

裝

訂

線

林慶議員、林乙議員、王錦德議員、林炳利議員、郭清華議員、李中岑議員

、陳怡珍議員、謝龍介議員、許至椿議員、唐碧娥議員、邱莉莉議員、洪玉鳳議

員、李文正議員、盧崑福議員、曾培雅議員、陳金鐘議員、蔡旺詮議員、曾順良

議員、陸美祈議員、王家貞議員、呂維胤議員、蔡淑惠議員、林美燕議員、莊玉

珠議員、劉正昌議員、曾王雅雲議員、杜素吟議員、蔡玉枝議員、谷暮．哈就議

員、王峻潭議員、國家發展委員會、內政部營建署、台江國家公園管理處、交通

部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處

、臺南市政府副市長吳宗榮、臺南市政府副市長張政源、臺南市政府秘書長方進

呈、臺南市政府、臺南市政府秘書處、臺南市政府法制處、臺南市政府新聞及國

際關係處、臺南市政府民族事務委員會、臺南市政府研究發展考核委員會、臺南

市政府人事處、臺南市政府主計處、臺南市政府政風處、臺南市政府民政局、臺

南市政府教育局、臺南市政府農業局(請森林及自然保育科列席)、臺南市政府經

濟發展局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府工務局、臺南市政府水利局、臺

南市政府社會局、臺南市政府勞工局、臺南市政府地政局、臺南市政府都市發展

局、臺南市政府文化局、臺南市政府交通局、臺南市政府衛生局、臺南市政府環

境保護局、臺南市政府警察局、臺南市政府消防局、臺南市政府財政稅務局、臺

南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市山上區公所、

臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公所

、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區公

所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、臺南市安南區

公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所、臺南市東山

區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公所、臺南市後

壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市

善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺南

市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸仁區公所、臺

南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、許前市長添財、陳前縣長唐山、蘇前縣長

煥智、李前立委俊毅、方前立委醫良、洪前立委玉欽、李前立委全教、王前立委

昱婷、高前立委思博、陳前立委淑慧、蔡前立委勝佳、黃立委偉哲、葉立委宜津

、陳立委亭妃、林立委俊憲、王立委定宇、周陳立委秀霞、姜前議員金堂、郭前

議員瑞南、劉前議員桂妙、陳前議員進財、林前議員進旺、王前議員敏星、洪前

議員德昆、林前議員丁燦、楊前議員登山、余前議員榮和、徐前議員茂喬、蔡前

議員百祿、黃前議員月娟、陳前議員進雄、周前副議長賜海、陳前副議長宗興、

江前議員仲祥、康前議員進水、廖前議員西仁、黃前議員金鏞、顏前議員炎釧、

吳前議長健保、周前議員獻珍、李前議員崇智、楊前議員中成、黃前議員明進、

方前議員一峰、尤前議員榮智、胡前議員瑞男、蔡前議員明甫、李前議員元風、

翁前議員榮一、李前議員天佑、郭前議員和元、葉前議員俊良、馬前議員崇喜、

許前議員木樹、姜前議員滄源、李前議員宗富、李前議員錦泉、李前議員長吉、

蕭前議員博仁、陳前議員宗彥、唐前議員儀靜、李前議員慶信、黃前議長郁文、

中國國民黨臺南市黨部、民主進步黨臺南市黨部、臺南大學前校長黃秀霜、臺南

市政府前警察局長陳子敬、臺南律師公會、陳昆和律師、陳進長律師、王正宏律

師、楊澤泉教授、社團法人臺南市建築師公會、臺南市不動產開發商業同業公會

、臺南市不動產仲介經紀商業同業公會、臺灣省都市計畫技師公會、臺南市不動

產估價師公會、臺南市土木技師公會、臺南市地政士公會、臺南市建築經營協會

、臺南市農會、臺南市臺南地區農會、新營區農會、鹽水區農會、白河區農會、

柳營區農會、後壁區農會、東山區農會、麻豆區農會、下營區農會、六甲區農會

、官田區農會、大內區農會、佳里區農會、學甲區農會、西港區農會、七股區農

8

27

第3頁，共3頁

裝

訂

線

會、將軍區農會、北門區農會、新化區農會、善化區農會、新市區農會、安定區

農會、山上區農會、玉井區農會、楠西區農會、南化區農會、左鎮區農會、仁德

區農會、歸仁區農會、關廟區農會、龍崎區農會、永康區農會、南縣區漁會、南

市區漁會、臺灣嘉南農田水利會、國立成功大學、國立成功大學都市計劃學系、

長榮大學、長榮大學土地管理與開發學系、崑山科技大學、崑山科技大學房地產

開發與管理系、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

大學、康寧學校財團法人康寧大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、遠東

科技大學、中華醫事科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南榮

學校財團法人南榮科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、中信學校財團法

人中信金融管理學院、真理大學臺南校區、社團法人臺南市社區大學研究發展學

會、臺南公民智庫、中華民國區域科學學會、中華民國都市計劃學會、中華民國

地區發展學會、中華民國土地估價學會、將軍區李聖宮管理委員會、臺灣金屬合

板公司、東盟開發實業股份有限公司學甲廠、威致鋼鐵工業股份有限公司官田廠

、官田鋼鐵股份有限公司、福隆交通器材公司、凱士士企業公司、康那香企業股

份有限公司、皇田工業股份有限公司、瑞賢實業股份有限公司、凱田實業有限公

司、美一塑膠股份有限公司、萬國通路股份有限公司、全程興業股份有限公司、

恒耀國際股份有公司、台灣龍盟科技股份有限公司、合友開發股份有限公司、竑

榮實業股份有限公司、臺南金融科技產業發展股份有限公司、國航企業股份有限

公司、可成科技股份有限公司、聚恆科技股份有限公司、台灣穗高工業股份有限

公司、志鋼金屬股份有限公司、光洋應用材料科技股份有限公司、榮剛材料科技

股份有限公司、榮聖機械工程股份有限公司、清河國際股份有限公司、奇美材料

科技股份有限公司、群創光電股份有限公司樹谷分公司、旭硝子顯示玻璃股份有

限公司、英屬開曼群島商亞德客國際股份有限公司台灣分公司、台南科技工業區

廠商協進會、總頭寮工業區廠商協進會、臺南市永康工業區廠商協進會、山上工

業區廠商協進會、仁德工業區廠商協進會、麻豆工業區廠商協進會、福光企業股

份有限公司、義田工業股份有限公司山上廠、雅邦企業股份有限公司港口工廠、

大世紀飾架有限公司二廠、景程車體股份有限公司、東榮機械工廠股份有限公司

台南廠、仲維工業股份有限公司保大廠、華興工業股份有限公司、南寶樹脂化學

工廠股份有限公司、統一企業股份有限公司、大成長城企業股份有限公司、生達

化學製藥股份有限公司、大億交通工業製造股份有限公司、奇美實業股份有限公

司、台灣積體電路製造股份有限公司、台南紡織股份有限公司、全立發機械廠股

份有限公司、榮聖機械工程股份有限公司2、建福塑膠企業社、祥貿纖維企業社

、新忠有限公司、昌鋐機電工業有限公司、綠巧築豐業股份有限公司、黃家調理

冷凍食品、城實業有限公司、大榮鑄造工作所、啟翔塑膠化工企業社、源璟實

業有限公司

副本：本會總務組(請協助維持停車秩序)、資訊文書室(請派員錄音錄影)、公共事務組

(請聯絡媒體採訪)、工務委員會 2018-04-13
09:52:39